
2 -SML-202503-0018

Elanor a.s. strana 1 z 5 

 2 ke 

Dodatek 

- 

00064211 
CZ00064211 

16231081/0710 
 n9hiezm 

Objednatel FNB

a 

2. Elanor a.s.
zapsa sp. zn.: B 25583 

15887219 
CZ15887219 

304931760/0300 
 8x53hba 

Poskytovatel

(Objednatel a P S
S

1. 

1. e dne 10. 4. 2025 

Smlouva -SML-202503-0018, Poskytovatel 

2. Dodatek 
- a k 

. 

Dodatek č. ke Smlouvě Ev. č.: ZOOl /2025 FNB Důvěrné 

DODATEK č. Smlouvě o poskytování služeb komplexní podpory a rozvoje 
systému EGJE, HR portál, ESOI a jejich modulů 

(dále jen „ č. 2") 

uzavřený mezi: 

1. Fakultní nemocnice Bulovka 
se sídlem: Budínova 67 /2, 180 81 Praha 8 Libeň 

zastoupená: Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem nemocnice 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: česká národní banka 
číslo účtu: 

datová schránka: 
(dále jako,, "nebo též jako,, ") na straně jedné 

ná: 
se sídlem: 
zastoupená: 

v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
Jemnická 1138/1, Michle, 140 00 Praha 4 
Mgr. Ajlou Bušinou, členkou představenstva 

IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 

datová schránka: 
(dále jen ,, ") na straně druhé 

oskytovatel dále také jako „ mluvní strany" nebo každý jednotlivě jako 
,, mluvní strana") 

Článek 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany tímto konstatují, ž uzavřely Smlouvu o poskytování služeb 
komplexní podpory a rozvoje systému EGJE, HR portál, ESOI a jejich modulů (dále jen 
,, ") Ev. č.: ZOOl /2025 FNB na základě které se 
zavázal k plnění specifikovanému v této Smlouvě a jejích přílohách. 

Smluvní strany dále dne 1. 1 O. 2025 uzavřely Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „ 
č. 1 "), jímž došlo k rozšíření oblastí systému EGJE o okruh e Podání souvisejícímu 
nárůstu ceny za servisní podporu 



2 -SML-202503-0018

Elanor a.s. strana 2 z 5 

3. any se v souladu s 
Smlouvy 
Dodatku . 

2. 
Dodatku 

1. Poskytovatel a Objednatel se dohodli  obla  EGJE o 
banky CZ. Z

1

1.1. a  Smlouvy P
nahrazuje v Dodatku ; 

1.2. 
v Dodatku ; Cena 

o 7 000 . 

2. ena za o P
banky CZ ve smyslu  odst. 1 tohoto Dodatku je 12 000,-  bez DPH (slovy: 

3. Cena Poskytovatele dle odst. 2 toho bude 
Objednatelem uhrazena y vystaven  Poskytovatelem 
Smlouvy 

Poskytovatele. 

1. 
 platnosti. 

2. 
Je-li 

tento Dodatek 

3. Tento Dodatek
obou S

4. Tento Dodatek
registru smluv dle z kona . 340/2015 Sb., o zvl tn ch 

podm nk ch innosti n kter ch smluv, uve ej ov n t chto smluv a o registru smluv 
(z kon o registru smluv), ve zn n  pozd j ch p edpis  v registru 

Dodatek č. ke Smlouvě Ev. č.: ZOOl /2025 FNB Důvěrné 

Smluvní str čl. XXI odst. 2 Smlouvy dohodly na úpravě výše jmenované 
ve znění jejího Dodatku č. 1, tato úprava je specifikována v Článku 2. tohoto 
č.2 

Článek 
Předmět 

na rozs1rení stí systému formulář Vyk51 
- Potvrzení o příjmu -

následujícím způsobem: 
tohoto důvodu se mění Smlouva ve znění Dodatku č. 

Příloh č. 1 ve znění Dodatku č. 1 - ,,Specifikace a popis roduktů" se 
plném znění Přílohou č. 1 tohoto č. 2 

Příloha č. 4 Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 - ,,Cena plnění" se nahrazuje 
plném znění Přílohou č. 2 tohoto č. 2 Servisní podpory pro 

3600 zaměstnanců se navyšuje Kč bez DPH ročně 

Jednorázová c rozšíření licence EGJE 
Článku 2 

formulář Vyk51 - otvrzení o přfjmu -
č.2 Kč 

dvanáct tisíc korun českých bez DPH). 

za plnění to článku Dodatku č. 2 
na základě faktur é dle čl. VII 

ve znění Dodatku č. 1 a předávacího protokolu či jiného dokladu 
dokumentujícího uskutečnění plnění 

Článek 3. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 nedotčená tímto Dodatkem č. 2 
zůstávají v 

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. Oba stejnopisy mají stejnou platnost originálu. 

č. 2 podepisován elektronicky, každá ze Smluvních stran obdrží jeho 
shodné, elektronicky podepsané vyhotovení. Tento Dodatek č. 2 je neoddělitelnou 
součástí Smlouvy. 

č. 2 může být měněn či doplňován pouze formou písemné dohody 
mluvních stran podepsané jejich oprávněnými zástupci. 

č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v á č áš í 

í á úč ě ý ř ň á í ě 

á ě í ě ší ř ů. Uveřejnění Dodatku č. 2 
smluv zajistí Objednatel. 



2 -SML-202503-0018

Elanor a.s. strana 3 z 5 

5. S

6. Dodatku : 

- Specifikace a popis

4 - 

Za Poskytovatele: Za Objednatele: 
V Praze dne   V Praze dne 

Elanor a.s. 

elektronicky podepsáno dne 9.1.2026 elektronicky podepsáno dne 21.1.2026

Dodatek č. ke Smlouvě Ev. č.: ZOOl /2025 FNB Důvěrné 

mluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že odpovídá jejich pravé a 
svobodné vůli, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

Neoddělitelnou součástí č. 2 jsou následující přílohy 

• Příloha č. 1 - Příloha č. 1 Produktů 

• Příloha č. 2 - Příloha č. Cena plnění 

ě 

Mgr. Ajla Bušina 
členka představenstva 

Fakultní nemocnice Bulovka 
Mgr. Jan Kvaček 
ředitel 



2 -SML-202503-0018

Elanor a.s. strana 4 z 5 

-

Moduly IS EGJE: 

Mzdy 

e 

Vyk51-  o - Banky CZ

Licence k produktu ESOI pro 4000 
Pro oblasti: 

o 

o -Struktura, Pv-SO

o Entita: Mzda

o 

o 

o Entita: Verze

Dodatek č. ke Smlouvě Ev. č.: ZOOl /2025 FNB Důvěrné 

Příloha č. 1 Dodatku č. 2 Příloha č. 1 - Specifikace a popis Produktů 

Licence k produktu EGJE pro 3500 aktivních zaměstnanců, 2 správce a 5 hlavních 
uživatelů 

• 
• Základní personalistika 

• Bezpečnost práce 

• Lékařské prohlídky 

• Popisy pracovních míst a kategorie rizik, vzdělávání 

• - Podání 

• Potvrzení příjmu 

Multilicence k produktu HR portál pro 3500 aktivních zaměstnanců, 2 správce a 5 
hlavních uživatelů 

Moduly IS HR portál: 

• Docházka 

• Plán směn 

aktivních zaměstnanců 

• Oblast s informacemi vztahujícími se k osobě 
Entita: Osoba, Adresa, Komunikace, Důchod, ZPS (změněná 
pracovní schopnost), Rodinný Příslušník, Kvalifikace 

• Oblast s informacemi vztahujícími se k pracovnímu vztahu 
Entita: Pv, Platby, Vynětí, Pv 

• Oblast s informacemi vztahujícími se k výpočtu mezd 

• Oblast číselníků 
Entita: Str (číselníky struktur), StrMana, Hierarchie, Organizace, SJ, SO, 
Jpč (jednoduché číselníky), Sim 

• Oblast vztahující se ke způsobilostem 
Entita: Skupiny způsobilosti, Podskupiny způsobilostí, Způsobilost, 

Školicí místo, Akce, Absolvovaná způsobilost, Jazyk 

• Oblast informací o interface 



2 -SML-202503-0018

Elanor a.s. strana 5 z 5 

- - 

Produkty 
EGJE 

ESOI 

Cena celkem 

** 
Jednotka Cena za 1 MD*** 

-
den [MD] 175 

13 910 

*

Dodatek č. ke Smlouvě Ev. č.: ZOOl /2025 FNB Důvěrné 

Příloha č. 2 Dodatku č. 2 Příloha č. 4 Cena plnění 

HR portál 77 260,00 Kč 309 040,00 Kč 1 236 160,00 Kč 

30 398,00 Kč 121 592,00 Kč 486 368,00 Kč 

3 970 268,00 Kč 

Počet MD za 12 měsíců**** Cena za 48 měsíců 
Člověka 

14 200,00 Kč 

Cena celkem Servisní podpora pro 3600 zaměstnanců a 
Rozvo·ové služb 

9 940 000,00 Kč 

268,00 Kč 

* Rozvojové služby - pňzpůsobení dodávaných produktů specifickým potřebám zákazníka 
(customizace), rozšíření stávajících produktů o nové interface, sestavy a moduly, integrace 
s jinými systémy, úpravy, nastavení, servisní zásah, konzultace nad rámec SLA, školení 
uživatelů - správců 

*** Maximálnízastropovaná cena za 1 MO činí 14.600 Kč bez DPH 

**** Počet MD je pouze předpokládaný 


